

## Arena Skole og Fritid - Nyhedsbrev til uge 47

### Kære børn, forældre og medarbejdere,

Tak til jer forældre. Tak til Skolebestyrelsen for deres utrættelige arbejde med at "råbe" politikkerne op. Tak for jeres mails til medarbejdere og ledelse – det betyder så ufattelig meget, at I forældre skriver – vi kan se I hver dag gør jeres allerbedste for vores børn. Tak til alle de voksne der er på skolen, der hver dag kæmper en kamp for at få det hele til at hænge sammen. I skal vide det betyder noget, når I skriver til de forskellige årgangsteams og kvitterer for det store stykke arbejde de laver for og med jeres børn. Vi er kommet på dagsordenen i mediebilledet. Der er et par links til denne uges artikler/historier:

<https://www.tv2kosmopol.dk/koebenhavn/bilerne-har-bedre-forhold-end-bornene>

[»Uhåndgribeligt og uforståeligt«: I København starter elever på skoler, der endnu ikke står klar - skolemonitor.dk](#)

Hvis der er en knage der mangler, toilettet driller, så tøv ikke med at skrive til mig på aula. Så er jeg adgangskanalen videre til, at kan det fixes, så fixer vi det.

Vi har i sidste uge haft VVS-folk gående. De har gennemgået alle vores lokaler, at varmen fungerer. Husk at lukke dørene og vinduerne. Der er sat ventilation på, der skifter CO2-niveauet i klasserummet. Igen – hvis det kan fixes så fixer vi det. Desværre er det ikke mig der fixer vores kommende skole. Status på byggeriet, er ligeledes heller ikke min information. Jeg er blot informanten, der har adgangen til jer forældre. Så nyt fra Byggeri København, er Nyt fra Økonomiforvaltningen i Københavns Kommune.

Vi har fået stillet flere pavilloner til rådighed. Jeg ved at forvaltningen (Børne- og Ungeforvaltningen) har fået lavet tegningerne. I december vil vi i ledelsen med børn, Skolebestyrelse og medarbejdere se på, hvilke muligheder der er for at kunne drive skole og evt. KKFO på Ørestads Boulevard 220. Det vil betyde, at vi får noget af vores gamle plads til fælles lokaler tilbage.

Jeg har månedligt elevrådsmøde med alle repræsentanterne for jeres børns klasser – vi arbejder med elevdemokrati og indflydelse. Det er også på disse møder, vi taler med dem om, hvordan går det i deres klasser? Både fysisk og trivselsmæssigt. I må gerne minde jeres børn om, at vi har elevrådsmøde på mandag.

Thomas Ammentorp Schmidt  
Skoleleder, Arena Skole og Fritid

### Status på byggeriet

I denne uge er der ikke meget nyt at fortælle. Entreprenøren er fortsat i gang med at foretager udbedringer på byggeriet af blandt andet brandlukningerne, og ByK fortsætter dialogen med BAM' s ledelse.

Med venlig hilsen  
Byggeri København